
, 
Uřad městské části 

Vlaštovičky 

, 
ZAPl S 

z 1. řádného zasedání 
zastupitelstva městské části 

dne 16.12.2014 
Zasedání zastupitelstva konaného dne 16.12.2014 se zúčastnili: 
členové zastupitelstva MČ: Holuša R, Uvíra F., Ulrich R., Zalibor P. Král S. , Kremserová Z., 
počet: 6 
Omluven: Pomp P. (dovolená) 
Začátek zasedání v 18:30 hod. 

1. Zahájení. 
Program jednání: 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
3. Přednesení a schválení programu. 
4. Kontrola plnění usnesení. 
5. Zpráva o činnosti ÚMČ Opava - Vlaštovičky. 
6. Čerpání rozpočtu 2014 
7. Návrh rozpočtu 2015 

8. ~rčení osoby k úpravám rozpočtových opatření na rok 2015 
9. Zpráva o činnosti jednotky SDH. 
1 O. Vytvoření inventární a likvidační komise 
ll. Vytvoření kulturní komise 

Stránka 1 z 10 



12. Schválení pozemku a budov pro změnu přílohy č.2 Statutu Opava 
13. Schválení termínů zastupitelstev na rok 2015 
14. Diskuze a závěr. 

1. Zahájení 
Starosta zahájil zasedání a přivítal přítomné členy ZMČ, ostatní občany a prohlásil dnešní 
zasedání za usnášení schopné - je přítomno 6 členů zastupitelstva z celkového počtu 7 členů 
zastupitelstva(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Zapisovatelem určena: Kateřina Vitásková 
Ověřovatelé zápisu byli navrženi: Stanislav Král, Bc. René Ulrich 

Hlasování: pro: 4, proti: O , zdržel se: 2 

3. Přednesení a schválení programu 
Starosta seznámil přítomné s programem dnešního zasedání a dotázal se, zda-li má někdo 
nějaký jiný návrh na zařazení do dnešního zasedání. 
Starosta navrhl pozměnit znění bodu č. ll, a to následovně: místo Vytvoření kulturní komise, 
projednat bod č. ll ve znění : Vytvoření kulturního výboru. 

Důvodem změny je znění § 122 zákona o obcích, kdy komise jsou zřizovány pouze radou 
obce (v naší MČ není rada zřízena, neboť zastupitelstvo má méně než 15 členů - dle § 99, 
odst. 3 zákona o obcích). 
Došlo k hlasování o předneseném programu. 

Hlasování: pro 6, proti O, zdržel se O. 

4. Kontrola plnění usnesení 
Pan starosta seznámil přítomné s plněním usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva 
z 6. 11.2014: 
dle bodu č. 7 usnesení ustavujícího zasedání zastupitelstva: projednat vyhotovení pamětní 
desky na kapli obce na příštím zasedání zastupitelstva, navrhuje starosta následující: Zařadit 

projednání zhotovení pamětní desky k bodu č. 7 Návrh rozpočtu 2015. 

Dále došlo k přednesení zprávy finančního výboru předsedkyní sl. Kremserovou. Finanční 
výbor se zaměřil na namátkovou kontrolu vybraných faktur a kontrolu dokladů o koupi DHM, 
vše s následujícím závěrem: nebyly shledány žádné pochybnosti a nesrovnatelnosti (zpráva 
finančního výboru přiložena) 
Předseda kontrolního výboru, Bc. René Ulrich informoval o záměru předložit na příštím 
zasedání zastupitelstva statut činnosti výboru kontrolního. 

5. Zpráva o činnosti ÚMČ Vlaštovičky 
Pan starosta informuje přítomné o akcích, jež proběhly od posledního zasedání zastupitelstva, 
dne 6.11.2014: 

Stránka 2 z 10 



- vybroušení a nátěr parket (kromě natření schodů - na jaře bude doděláno) - nátěr ve výši 

32. tis. Kč 
- vyhotovení nových oken a dveří firmou Hon - vše ve výši 1 08 tis. Kč 
- oprava plynového kotle - bude nadále řešeno vzhledem k vleklým problémům 

s bezporuchovým chodem kotle, 
- zakoupen nový malotraktor Vari - ve výši 48 tis., dále došlo k dokoupení příslušenství 
k malotraktoru pro zimní údržbu ve výši 55 tis. Kč 
V plánu: 
- vybudování propustku ke společnému zařízení směrem k J amnici - dojde k nákupu trub a 
bude udělán nový mostek 
-plán zpevnění komunikace a úpravy (narovnání) spojky mezi ul. Bruntálskou a Jamnickou 
(ve spolupráci s Pozemkovým úřadem) 
- dále v rámci spolupráce starostů j ednotlivých MČ s MMO 

- úprava investičních akcí 
- předání požadovaných pozemků do správy MČ 

Starosta vyzval přítomné zastupitele k vznesení podnětu k další činnosti, kterou by bylo 
potřebné uskutečnit: sl. Kremserová navrhuje osvětlit část ulice Jarkovické před domem p. 
Trup ara. 

6. Čerpání rozpočtu roku 2014 
Informace o čerpání rozpočtu podal místostarosta obce, který seznámil přítomné se 
zaplacenými fakturami od 2.9.2014 doposud. 
Dále informoval o zůstatku rozpočtu do konce roku 2014, jež činí cca 216 . 000,-Kč (9,96 %). 

7.Návrh rozpočtu 2015 
Pan starosta seznámil přítomné s přidělenou částkou rozpočtu na rok 2015 ve vys1 
1.577.000,-, dále seznámil s hlavními položkami návrhu rozpočtu a dotázal se přítomných na 
jejich podněty na případné zvýšení či snížení navržených částek jednotlivých kapitol 
rozpočtu a možnosti navýšení doposud nerozdělených 1 00.000,-Kč na zvolené kapitoly 
rozpočtu. 

Došlo k návrhům navýšení následujících kapitol rozpočtu: 
Poskytnutí finančního daru Českému svazu včelařů, o.s. základní organizace Stěbořice ve 
výši 3.000,-Kč (vzhledem k d,otaci vhodná větší míra zapojení se včelařů do činností MČ) 
Proběhlo hlasování o poskytnutí finančního daru: Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: O. 

Poskytnutí finančního daru Mysliveckému sdružení Vávrovice - 7 .000,-Kč (MČ dále dle 
zájmu mysl. sdružení pomůže s oplocením pozemků č. 21711 a 217/2 v k.ú. Jamnice, jež 
žádáme do své správy s následným záměrem předání Mysliveckému sdružení) 
Proběhlo hlasování o poskytnutí finančního daru pro myslivecké sdružení: Pro: 5, Proti: O, 
Zdržel se: 1. 

Poskytnutí finančního daru O.S. Holas na Mezinárodní camp - 10.000,-Kč 

Stránka 3 z 1 O 



Proběhlo hlasování o poskytnutí finančního daru pro O.S.Holos: Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: O. 

Poskytnutí fiminčního daru za zpracování kroniky obce od prvopočátku do současnosti 

kronikáři p. Královi Rudolfovi (po předložení kroniky)- 15.000,-Kč 

Proběhlo hlasování o poskytnutí finančního daru za zpracování kroniky: Pro: 6, Proti: O, 
Zdržel se: O. 

Pořízení dálkového ovládací zařízení na plynový kotel Obecního domu - 12.000,-Kč 

(vzhledem k potřebě časté regulace kotle a monitoringu stavu vytápění) 

Proběhlo hlasování o pořízení ovládacího zařízení k plynovému kotli Obecního domu: Pro: 6, 

Proti: O, Zdržel se: O. 

Oprava rozhlasu- navýšit o 5.000,-Kč 
Proběhlo hlasování o navýšení částky pro opravu rozhlasu: Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: O. 

Zůstatek z nerozdělených 100 tis. Kč činí po výše uvedených úpravách 48. tis. Kč, jež 
starosta navrhuje převézt na koupi zahradní techniky (údržba zeleně). 

Proběhlo hlasování o tomto návrhu: Pro: 6, Proti: O, Zdržel se: O. 

Dále byly vzneseny následující podněty (na základě finanční náročnosti a momentálních 
potřeb s nimi bude počítáno dle stavu rozpočtu či začleněno do požadavků na investiční akce) 
-pořízení pojízdných vrat do Hasičárny 
- pořízení posuvných dveří mezi sály Obecního domu 
-osvětlení na hřišti ve sportovním areálu obce 

Proběhlo hlasování o návrhu rozpočtu na rok 2015: Pro: 6, Zdržel se: O, Proti: O. 
Návrh rozpočtu je součástí tohoto zápisu - Příloha č. 1. 

8. Určení osoby k úpravám rozpočtových opatření na rok 2015 
Vzhledem k provádění potřebných rozpočtových opatření pan starosta navrhl p. místostarostu 
Ferdinanda U víru, jakožto osobu pověřenou k provádění rozpočtových opatření na rok 2015. 
Proběhlo hlasování o tomto návrhu. 
Hlasování: Pro: 5, zdržel se: 1, proti: O. 

9. Zpráva o činnosti jednotky SDH 
Pan starosta informoval o činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů za rok 2015, a to 
následovně: 

letos bez potřeby výjezdu 
doplnění jednotky o dva nové strojníky - Ondřej Fridrich, Ondřej Volný 
doplnění jednotky o nového člena- Petr Král 
účast na soutěži o pohár primátora (umístění na 8. místě) 
je v plánu závěrečné námětové cvičení (zvažována evakuace Domu sv. Cyrila a Metoděje 
za účasti profesionálních hasičských jednotek ... ) 
hasičské automobily 

Stránka 4 z 1 O 



1) schválení MMO 550 tis. na zakoupení automobilu - Je zvažován nákup nového 

automobilu zn. Citroen 
2) získání Fordu Turnier (vyřazeno ze senior centra a Radou města schváleno přidělení 

MČ Vlaštovičky)- bude mít k dispozici obec 
bude se žádat dotace (po ukázkový systém na mladého hasiče) 
starosta předložil statistiku výjezdů od roku 2010 - 8 výjezdů za poslední 4 roky 

10. Vytvoření inventární a likvidační komise 
Vzhledem k nutnosti provádění inventur majetku, je třeba zvolit členy inventární a likvidační 
komise, jejichž složení navrhuje pan starosta takto: 
Likvidační komise: 
Bc. René Ulrich, RudolfKrál, Pavel Pomp 
Inventární komise: 
Bc. Zuzana Kremserová, Stanislav Král, Petr Zalibor 
Proběhlo hlasování o navrženém složení inventární a likvidační komise. 
Hlasování: Pro: 6, Zdržel se: O, Proti: O. 

ll. Vytvoření kulturního výboru 
Pan starosta navrhuje předsedkyní kulturního výboru členku zastupitelstva, Bc. Zuzanu 
Kremserovou, dále navrhuje následující členy kulturního výboru (dle nynějšího spolupráce 
s obcí na kulturních akcí): 
Jana Šmalcová, Eva Šmalcová, Klára Volná, Denisa Frýdlová. 
Starosta navrhuje měsíční odměnu pro výše uvedené členy kulturního výboru ve výši 300,
Kč/měsíčně, a to od 1.1 .2015. 

Hlasování: Pro: 5, Zdržel se: 1, Proti: O. 

12. Schválení pozemku a budov pro změnu přílohy č. 2 Statutu Opavy 
Pan starosta informuje o potřebě změny přílohy č. 2 Statutu Opavy a informuje o pozemcích, 
jež máme ve své správě: 
-budova č.p. 21 na pozemku parc.č.22 v k.ú. Jarkovice (Obecní dům s úřadem a dvěma byty 
1 + 1) 

-budova bez č.p./č.e. na pozemku parc .č. 33 v k.ú. Jarkovice (kaple Sv. Jana Nepomuckého) 
- budova č.p. 89 na parc.č. 54 v k.ú. J arkovice (místní pohostinství) 
-budova bez č.p./č.e. na pozemku parc.č. st. 49 v k.ú. Vlaštovičky (Hasičská zbrojnice) 

Dále pan starosta seznamuje přítomné s návrhy na zařazení následujících pozemků do správy 
MČ Vlaštovičky: 
-pozemek parc.č. 138/1 k.ú. Jarkovice (trvalý travní porost) 
-pozemek parc.č. 138/2 k.ú. Jarkovice (trvalý travní porost) 
-pozemek parc.č. 58 k.ú. Jarkovice (zahrada za Obecním domem) 
-pozemek parc.č. 64 k.ú. Jarkovice (trvalý travní porost) - u p. Hona 
- budova č.p. 111 (hasičská klubovna) 
- pozemek parc.č. 116 k.ú. Jarkovice (areál hřiště) 

Stránka 5 z 10 



-pozemek parc.č. 444/4 k.ú. Vávrovice (ostatni plochy, historický majetek obce) - u p. Zahla 

- pozemek parc.č. 95/1 k.ú. Vlaštovičky (jedná se o část zahrady mezi Domem Sv. Cyrila a 
Metoděje a pozemkem p. Rudolfa Šugara - současný nájemce pozemku 
-pozemky parcel.č. 217/1 a 217/2 k.ú. Jarnnice (dobývací prostor a lesní prostor - historický 

majetek obce) 
-pozemek parc.č. 65/2 kat. území Vlaštovičky (před p. Tesařem) 
-pozemek parc.č. 95 kat. území Vlaštovičky - (M. Dolanské od hasičárny k Holosu) 

Proběhlo hlasováni o těchto návrzích na zařazení výše uvedených budov a pozemků do 

správy MČ Vlaštovičky. 
Hlasováni: Pro: 6, Zdržel se: O, Proti: O. 

13. Schválení termínů zastupitelstev na rok 2015 
Pan starosta navrhuje následující termíny konáni zastupitelstev v roce 2015: 
čtvrtek 12.3., čtvrtek 11.6., čtvrtek 1 0.9. a čtvrtek 1 0.12. 

Proběhlo hlasování o těchto termínech: 
Hlasování: Pro: 6, Zdržel se: O, Proti: O. 

14. Diskuze a závěr. 
Pan starosta informoval o poradě starostů s vedením města a hlavních bodech, jež byly 
projednávány: 

např. 

- spolupráce s Technickými službami v jednotlivých MČ- potřeba zpracování zprávy o 
činnosti TS v jednotlivých MČ, 

- předpoklad převzetí požadovaných pozemků do správy MČ v dubnu 2014, 
- zařazeni požadavků na investice jednotlivých MČ do výhledu na další léta, 
- požadavek na změnu Přílohy č.3 Statutu města (investice dle počtu obyvatel) 

Pan Král S. navrhl požádat Technické služby o znovu položení chodníku ke hr'bitovu. 
Pan Ulrich R. navrhl posunutí značky na ul. Bruntálské (počátek MČ Vlaštovičky) z důvodu 
pravděpodobného snížení vysoké rychlosti vjíždějících automobilů, dále navrhl zhotovení 
chodníku ke hřbitovu na ulici Bruntálské (možná budoucí investiční akce). 

Zasedání bylo ukončeno v 19.30 hod. 

René Holuša 
starosta 

Ferdinand Uvíra 

místostarosta 

Stránka 6 z 1 O 



r 

Uřad městské části 

Vlaštovičky 

r 

USNESENI 
z 1. řádného zasedání 

zastupitelstva městské části 
dne 16.12.2014 

Ad2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

ZMČ schvaluje: 
a) zapisovatele: Kateřina Vitásková 
b) ověřovatele zápisu: Stanislav Král, Bc. René Ulrich 

Ad3) Seznámení s programem jednání. 

ZMČ schvaluje 

Stránka 7 z 10 



předložený program jednání. 

Ad 4) Kontrola plnění usnesení 

ZMČ bere na vědomí 
plnění usnesení z posledního zasedání zastupitelstva 

Ad5) Zpráva o činnosti ÚMČ Vlaštovičky 

ZMČ bere na vědomí 
zprávu o činnosti ÚMČ Vlaštovičky od posledního zasedání ZMČ. 

Ad 6) Čerpání rozpočtu 2015 

ZMČ bere na vědomí 
zprávu o čerpání rozpočtu za období od posledního řádného zasedání zastupitelstva, to je 
od 1.9.2014 

Ad 7) Návrh rozpočtu 2015 

ZMČ schvaluje 
návrh rozpočtu na rok 2015 (příloha č . 1) 

Ad 8) Určení osoby k úpravám rozpočtových opatření na rok 2015 

ZMČ schvaluje 
Ferdinnda Uvíru, místostarostu obce, k provádění rozpočtových opatření, a to na rok 
2015. 

Ad 9) Zpráva o činnosti jednotky SDH 

ZMČ bere na vědomí 
zprávu o činnosti jednotky SDH 

Ad 10) Vytvoření inventární a likvidační komise 

ZMČ schvaluje 

Inventární komisi ve složení: 
Bc. Zuzana Kremserová, Stanislav Král, Petr Zalibor 

Stránka 8 z 1 O 



Likvidační komisi ve složení: 
Bc. René Ulrich, Rudolf Král, Pavel Pomp 

Ad ll) Vytvoření kulturního výboru 

ZMČ schvaluje 
vytvoření kulturního výboru ve složení: 
předsedkyně: Bc. Zuzana Kremserová 
členové: Jana Šmalcová, Eva Šmalcová, Denisa Frýdlová, Klára Volná 
a odměnu uvedeným členům kulturního výboru, a to ve výši 300,-Kč měsičně od 

1.1.2015. 

Ad 12) Schválení pozemku a budov pro změnu přílohy č.2 Statutu Opava 

ZMČ schvaluje tyto pozemky a budovy pro změnu přílohy č. 2 Statutu Opavy 
-pozemek parc.č. 138/1 k.ú. Jarkovice 
- pozemek parc.č. 138/2 k.ú. Jarkovice 
-pozemek parc.č. 58 k.ú. Jarkovice 
- pozemek parc.č. 64 k.ú. Jarkovice 
- budova č.p. 111 k.ú. Vlaštovičky 

-pozemek parc.č . 116 k.ú. Jarkovice 
-pozemek parc.č. 444/4 k.ú. Vávrovice 

-pozemek parc.č. 95/1 k.ú. Vlaštovičky 

-pozemky parcel. č. 21711 a 217/2 k.ú. Jamnice 
- pozemek parc.č. 65/2 kat. území Vlaštovičky 

-pozemek parc.č. 95 kat. území Vlaštovičky 

Ad 13) Schválení termínů zastupitelstev na rok 2015 

ZMČ schvaluje 
termíny konání zastupitelstev na rok 2015 ( 12.3., 11.6., 1 0.9. a 1 0.12.) 

Ad 14) Diskuze a závěr. 

starosta 
René Holuša 

Vyvěšeno na úřední desku: 

místostarosta I 
Ferdinand Uvíra / 

I J G{ 

Sundáno z úřední desky: 

Stránka 9 z 10 



Stránka 1 z 3 

ROZPIS ROZPOČTU VÝDAJŮ NA ROK 2015 

MĚSTSKÁ ČÁST VLAŠTOVIČKY 

Popis Orj Od Pa Pol u z Kč 

Nákup materiálu j .n. 0850 2212 5139 00000000 2 000,00 
Pohonné hmoty a maziva 0850 2212 5156 00000000 5 000,00 
Opravy a udržování 0850 2212 5171 00000000 5 000,00 
silnice- zimní údržba, značení 12 000,00 

Nákup materiálu j.n. 0850 2219 5139 00000000 5 000,00 

Opravy a udržování 0850 2219 5171 00000000 5 000,00 

ost. záležitosti poz.komunikací - výstavba chodníků, parkovišt 10 000,00 

Nákup materiálu j .n. 0850 2221 5139 00000000 1 000,00 

Aut.zastávky 1 000,00 

Nákup materiálu j.n. 0850 2321 5139 00000000 2 000,00 

Nákup ostatních služeb 0850 2321 5169 00000000 18 000,00 

Opravy a udržován í 0850 2321 5171 00000000 5 000,00 

odvádění a čištění odp.vod- kanalizace, zřízení septiků 25 000,00 

Neinvestiční transfery- dary fyz. osoba 0850 3319 5492 00000000 15 000,00 

Neinvestiční transfery - dary, občanské sdružení 0850 3319 5222 00000000 10 000,00 

Ostatní záležitosti kultury - vedení kroniky 25 000,00 

Nákup materiálu j .n. 0850 3326 51 39 00000000 5 000,00 

Elektrická energie 0850 3326 5154 00000000 4 000,00 

Nákup ostatních služeb 0850 3326 5169 00000000 3 000,00 

Opravy a udržování 0850 3326 5171 00000000 5 000,00 

obnova kult.památek- pamětní desky, hroby 17 000,00 

Nákup materiálu j.n. 0850 3341 5139 00000000 7 000,00 

Oprava a udržování 0850 3341 5169 00000000 1 000,00 

Rozhlas - místní 8 000,00 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 3392 5137 00000000 17 000,00 

Nákup materiálu j .n. 0850 3392 5139 00000000 4 000,00 

Studená voda 0850 3392 5151 00000000 8 000,00 

Plyn 0850 3392 5153 00000000 80 000,00 
Elektrická energie 0850 3392 5154 00000000 30 000,00 

Nákup ostatn ích služeb 0850 3392 5169 00000000 20 000,00 

Opravy a udržování 0850 3392 5171 00000000 2 000,00 

Zájmová činnost v kultuře - činnost KZ 161 000,00 

Nákup materiálu j .n. 0850 3399 5139 00000000 17 000,00 

Nájemné 0850 3399 5164 00000000 5 000,00 

Nákup ostatních služeb 0850 3399 5169 00000000 50 000,00 

Pohoštění 0850 3399 5175 00000000 4 000,00 

Poplatky OSA 0850 3399 5192 00000000 1 000,00 

Věcné dary 0850 3399 5194 00000000 27 000,00 

ostatní záležitosti kultury- plesy, poutě, životní jubilea 104 000,00 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 3412 5137 00000000 10 000,00 
Nákup materiálu j.n. 0850 3412 5139 00000000 8 000,00 

Elektrická energie 0850 3412 5154 00000000 6 000,00 
Opravy a udržování 0850 3412 5171 00000000 5 000,00 
Sportovní zařízení v majetku obce 29 000,00 

Nákup materiálu j.n. 0850 3421 5139 00000000 5 000,00 



Stránka 2 z 3 

I Popis Orj Od Pa 

Nákup ostatních sl užeb 0850 3421 

Pohoštění 0850 3421 

Věcné dary 3421 

využití volného času mládeže 

Nákup ostatních služeb+ materiál, dotace 0850 3429 

zájmová činnost a rekreace 

Nákup ostatních služeb 0850 3613 
Opravy a udržování 0850 3613 
budova místní restaurace 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 3745 
Nákup materiálu j.n. 0850 3745 
Pohonné hmoty a maziva 0850 3745 
Opravy a udržování 0850 3745 
péče o vzhled obcí 

Nákup ostatních služeb 0850 4359 

Pohoštění 0850 4359 

kluby důchodců 

Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 0850 61 12 

Povinné poj .na veřejné zdravotní pojištění 0850 6112 

zastupitelstva obcí 

Ostatní osobní výdaje 0850 6171 

Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0850 6171 

Povinné poj .na veřejné zdravotní pojištění 0850 6171 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 6171 

Nákup materiálu j .n. 0850 6171 

Služby pošt 0850 6171 
Služby telekomunikací a radiokomunikací 0850 6171 

Nákup ostatních služeb 0850 6171 
Opravy a udržování 0850 6171 
Pohoštění 0850 6171 

činnost místní správy 

Ostatní platy 0850 5512 
Léky a zdrav.materiál 0850 5512 

Prádlo, oděv a obuv 0850 5512 
Učební pomůcky, tisk 0850 5512 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0850 5512 
Nákup materiálu j.n. 0850 5512 
Studená voda 0850 5512 
Elektrická energie 0850 5512 
Pohonné hmoty a maziva 0850 5512 
Služby peněžních ústavů 0850 5512 
Služby školení a vzdělávání 0850 5512 
Nákup ostatních služeb 0850 5512 
Opravy a udržování 0850 5512 
Pohoštění 0850 5512 
Aut. poplatek OSA 0850 5512 
Věcné dary 0850 5512 
Členské příspěvky 0850 5512 
požární ochrana 0850 

MĚSTSKÁ ČÁST VLAŠTOVIČKY 

Pol 

5169 

5175 

5194 

5222 

5169 
5171 

5137 
5139 
5156 
5171 

5169 

5175 

5023 

5032 

5021 

5031 

5032 

5137 

5139 

5161 

5162 

5169 

5171 

5175 

5019 

5133 

5134 

5136 
5137 
5139 
5151 
5154 
5156 
5163 
5167 
5169 
5171 
5175 
5192 
5194 
5229 

u z 
00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 
00000000 

00000000 
00000000 
00000000 
00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 

00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 
00000000 

. . 

Kč 

1 000,00 

3 000,00 

5 000,00 

14 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

1 o 000,00 
5 000 ,00 

15 000,00 

58 000 ,00 
15 000,00 
17 000,00 
5 000,00 

95 000,00 

8 000,00 

12 000,00 

20 000,00 

312 000,00 

28 000,00 

340 000,00 

422 000,00 

104 000,00 

38 000,00 

15 000,00 

10 000,00 

1 000,00 

16 000,00 

5 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

615 000,00 

4 000,00 

1 000,00 

10 000,00 

1 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
1 000,00 
5 000,00 

11 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
1 000,00 
7 000,00 
6 000,00 
2 000,00 
5 000,00 
2 000,00 

76 000,00 

1 57t.OOO,OO 
-~ .... 

,.v~čky 
'::'\st i 

, -i :žn J 
.JL;;LOVtč ky 


